
О зачислении – 13 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего  образования 

«Башкирский государственный педагогический университет   

им. М.Акмуллы» 

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы») 

 

П Р И К А З 
«   17  »        августа              2018 г.                                                                        №   11 оз 

Уфа 

 

О зачислении 

 
        Очно-заочная форма обучения 

         Бюджетная основа 

 

На основании решения приемной комиссии № 10 от 16.08.2018 г. и в 

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом 

Минобрнауки России от 14.10.2015 г. № 1147,   п р и к а з ы в а ю: 

зачислить на первый курс с 1 сентября 2018 г. на очно-заочную форму 

обучения на места, финансируемые из средств федерального бюджета, 

абитуриентов на следующее направления подготовки магистратуры: 

ЕСТЕСТВЕННО-ГЕОГРАФИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 
 

МАГИСТРАТУРА ПО НАПРАВЛЕНИЮ 06.04.01 БИОЛОГИЯ ПРОГРАММА 

БИОТЕХНОЛОГИЯ 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1. Ахмадеева Лилия Фазиловна 185.0 

2. Баймурзина Баян Жумабаевна 192.0 

3. Булкова Дина Анузовна 182.0 

4. Казыханова Гульсара Шамилевна 196.0 

5. Муканова Арманай Сабитовна 195.0 

6. Мухина Ольга Николаевна 182.0 

7. Рахмангулов Марсель Наилевич 180.0 

8. Сулейманова Зугура Нурияхметовна 198.0 

9. Сулейманова Лейсан Аслановна 197.0 

10. Харрасов Айдар Азаматович 193.0 

11. Черноусова Олеся Владимировна 181.0 

 

Ректор        Р.М. Асадуллин 

 


